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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 51 m2,

SKARBIMIERZYCE

Cena 445 000 zł

Do sprzedaży atrakcyjne mieszkanie 2 pokojowe z ogródkiem w spokojnym, cichym miejscu w niedalekiej
odległości od Mierzyna.

Mieszkanie w stanie developerskim do własnej aranżacji,.

Na powierzchnię 51m2 składają się:
-przedpokój 4m2
-łazienka 5m2
-pokój z aneksem kuchennym 30m2
-sypialnia 12m2.
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Standard wykończenia:
- konstrukcja budynku- pustak ceramiczny
- dachówka ceramiczna
- ocieplenie styropianem
- okna PCV
- tynk wewnętrzny gipsowy maszynowy
- tynk zewnętrzny tzw. baranek
- instalacja centralnego ogrzewania- dwufunkcyjny piec gazowy z elektronicznym zapłonem oraz grzejniki
płytowe

Do mieszkanie przynalezy ogródek o pow  50m2 od strony południowo -zachodniej

Ogrzewanie i ciepła woda  z własnego  pieca gazowego  dwuobiegowego

Do lokalu przynależy miejsce postojowe przy wejsciu do klatki schodowej za dodatkowe 15000 zł.

Nowiutkie osiedle ładnie zagospodarowane z parkingami i  placem zabaw.
W poblizu przystanek autobusowy w kierunku miasta.

Mieszkanie do wydania od ręki.

Klucze w biurze.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 423106 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 445 000,00 PLN

Cena za m2 8 801,42 PLN Kraj POLSKA

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość SKARBIMIERZYCE Ulica Klubowa
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Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2023

Standard DO WYKOŃCZENIA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro parter

Liczba pięter 2 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Czynsz administracyjny 200,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


